ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT Kon Braih, ngày       tháng      năm
Về việc tham gia góp ý dự thảo

Thông tư sửa đổi, bổ sung một số

điều của Thông tư số 55/2023/TT-

BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài

chính.

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh;

Thực hiện Công văn số 1221/STC-QLN ngày ngày 19/08/2025 của Sở Tài

chính về việc tham gia góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của

Thông tư số 55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính;

Sau khi nghiên cứu, Ủy ban nhân dân xã Kon Braih thống nhất với các nội

dung dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

55/2023/TT-BTC ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih kính báo để Sở Tài chính xem xét tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VTLT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2025-08-22T08:38:32+0700

		2025-08-22T09:16:51+0700

		2025-08-22T09:16:51+0700

		2025-08-22T09:16:51+0700

		2025-08-22T09:16:51+0700

		2025-08-22T09:16:51+0700